
新兴县县道X484线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程（一期）（施工监理）招标公告

投资项目代码 2307-445321-18-01-535642

投资项目名称 新兴县县道X484线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程

招标项目名称 新兴县县道X484线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程（一期）（施工监理）

标段（包）名称

新兴县县道X484线河头镇河西

至河仔口段四升三改建工程

（一期）（施工监理）

公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施地点 位于云浮市新兴县河头镇。

资金来源 财政资金 资金来源构成

申请涉农资金、向上争取

补助资金解决为主，不足

部分由县财政统筹解决。

招标范围及规模

本项目施工监理共划分为1类1个监理标段，具体划分如下：

1、标类：土建监理类（A类）。

2、标段号、合同起讫桩号、里程长度：起点位于河西村附近，起点桩号

K20+934，路线呈东往西走向，途经独田、大村、二村等，在K29+610下穿S14

汕湛高速公路，终点位于河仔口村与国道G359线相接，终点桩号K30+082.494。

3、招标范围：（1）里程范围内的路基、桥涵、路面、绿化、交通安全设

施及沿线附属设施等的施工准备阶段、施工阶段、交(竣)工验收及缺陷责任期

阶段的施工监理、施工安全的监理、交通组织监理，项目的环境保护、水土保

持的监理，参建各方竣工档案编制工作的监理，以及配合业主交、竣工验收和

配合业主竣工验收前的结算与决算的有关工作。（2）监理人不需要组建中心试

验室。

招标内容
路线全长9.148公里，在既有公路基础上进行道路升级改造，利用现有桥梁

154m/4座，涵洞46道（其中盖板涵11道，圆管涵35道）。

工期

监理服务期：34个月（即1020个日历天），如施工工期顺延，则监理服务期相

应顺延。其中：施工准备阶段： 1个月；施工阶段：9个月；交（竣）工验收与

缺陷责任期：24个月。

最高投标限价 230048元

是否接受联合体投 否



标

投标资格能力要求

（包括但不限于资

质人员、业绩等要

求）

投标人

资格要

求

（1）投标人应具有交通运输主管部门核发的在有效期内的公路

工程乙级（或以上）监理企业资质，具有类似工程施工监理经验，

并在人员等方面具有相应的施工监理能力。（详见：附录1至附录5

的资格审查条件）

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统

（网址：https://hwdms.mot.gov.cn）”中的公路工程施工监理资

质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资

质完全一致（联合体投标的，联合体各方均需满足）。

（2）本工程不接受联合体投标。

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人，不得

参加投标；若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得参加同一招标项目投标，否则按否决其投标处理。【注：

①单位负责人是指单位的法定代表人或者法律、行政法规规定代表

单位行使职权的主要负责人。②控股是指出资额占有限责任公司资

本总额50%以上或者其持有的股份占股份有限公司股本总额50%以上

的，以及出资额或者持有股份的比例虽然不足50%，但依其出资额或

者持有的股份所享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决议产

生重大影响的。③管理关系是指不具有出资持股关系的其他单位之

间存在的管理与被管理关系。】

（4）在“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中被列入失信被执行人名

单的投标人，在“国家企业信用信息公示系统”

（https://www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单的投

标人，均按否决投标处理。

（5）投标人具备对参与本次建设工程项目招标投标活动中提交

的证明资料【包括但不限于营业执照、资质、业绩、获奖（如有）、

人员、财务（如有）、社保、纳税（如有）、各类证书等】的真实

性、有效性签署的投标人承诺书（格式见招标文件中投标文件格式

中的投标人承诺书）。

投标人 详见：附录1至附录5的资格审查条件



业绩要

求

是否采用电子招标

投标方式
是

获取招标文件

的方式

下载招标文

件的网络地

址

广东省招标投标监管网（网址：

https://zbtb.gd.gov.cn/#/index）、

广东省公共资源交易平台（网址

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/

index）、云浮市公共资源交易服务

平台（网址：

https://jyzx.yunfu.gov.cn/porta

l/jsgcjy）。

获取纸质招

标文件的方

式

/

获取招标文件开始

时间
2025年1月16日0时0分

获取招标文

件截止时间
2025年2月11日9时30分

递交投标文件截止

时间

2025年2月11日9时30分

（与投标截止时间为同

一时间）

投标文件递

交方式

1、投标文件全部采用电子文档，

投标人应在截止时间前通过云浮市

公共资源交易服务平台递交电子投

标文件。投标人应在递交电子投标文

件截止时间前，登陆云浮市公共资源

交易服务平台网站办理网上投标登

记手续。按照交易服务平台关于全流

程电子化项目的相关指南进行操作。

2、逾期上传的电子投标文件，

电子招标投标交易平台将予以拒收。

开标时间

2025年2月11日9时30分

（与投标截止时间为同

一时间）

开标地点
云浮市公共资源交易服务平台（云开

标大厅）

发布公告媒介
广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、云浮市公共资源交易服务

平台





共资源交易服务平台、广东省公共资源交易平台填写投标信息，下载招标文件，

并于投标截止时间前将制作完成的电子投标文件上传到云浮市公共资源交易

服务平台（无须提交纸质投标文件）。电子版投标文件制作过程中，如有技术

问题请于投标截止时间前的每天8：00-11：30，14：30-17：30，联系云浮市公

共资源交易中心，联系电话：0766-8819989，QQ：2648788988。

（2）投标保证金转入系统生成的子账号。

（3）系统环境要求：win7以上操作系统、360极速浏览器（版本12或以上，

极速模式），具体操作请查看【操作手册】云浮市公共资源建设工程交易系统

操作指南

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44530/fwzn/detail?id=16268898309086617

6）；有技术问题请致电0766-8819989，QQ：2648788988。

（4）投标人需用单位的CA锁（或粤企签）对电子投标文件进行电子签章

并在投标截止时间前成功加密上传到云浮市公共资源交易服务平台。

（5）邀请所有人参加线上（不见面）开标会，投标截止时间前各投标人

登录云浮市公共资源交易服务平台，开标时交易系统自动提取所有投标文件，

由招标人/招标代理机构和各投标人对在投标截止时间前成功提交的投标文件

按时在线解密【需用单位的CA锁（或粤企签）进行在线解密】。交易系统将向

所有投标人公布有效解密（包括按【投标文件解密失败的补救方案和约定】有

效提交的投标文件）投标文件对应的投标人名称、投标价格和招标文件规定的

其他内容。解密失败且未按【投标文件解密失败的补救方案和约定】有效提交

的投标文件的，视为投标人撤销其投标文件。

（6）电子开标按照招标文件确定的时间进行开标，在云浮市公共资源交

易服务平台公开进行，所有投标人均应当准时参加线上开标。不参加线上开标

会议的，致使其投标文件无法有效解密（包括按【投标文件解密失败的补救方

案和约定】有效提交的投标文件）的，视为投标人撤销其投标文件和放弃投标

文件解密失败补救权利。

（7）参与电子投标，可能会出现未知的风险，存在的一切问题由投标人自

行承担。


